(48)

Ex Trobat. de Eff. Innocent. p. 22. art. 2. n. 120. Corrado non. a. de f. 7. a. 2. 2. 2. Crespi deff. obis. 11. n. 70.

Secundò casus de Episcopis Castro, & Oppida passademba Modis. non. a. de f. 2. cap. 5. sub n. 2. fol. 146. 2.º a. 7. Facundo citans infra 5. 2.º non. 2.º. T. Formoso.

An vobis Reges in Castro casto, vel Episcopi sui Domini Vassalorum possint censuras ferre? Vide Crespi obis. non. a. 2.º. Circa de Foro Ecl. p. 1. de 7. n. 6. 1.º 2.º non. Mundo de Godoib. Alinar. de f. 7. n. 12. Mathes de Regem. cap. 7. 4.º a. 7.º. Salced. de Cap. Pabr. non. 1.º de f. cap. 12. n. 6. 1.º. Episcopo. Maria in Concord. lib. 4.º cap. 14. n. 4.º. Mediana de Conf. Pape. deff. cap. 2.º non. 1.º.

(49)

Trobat. de f. non. 2.º. 2.º.

(50)

Solozar. de Jur. Indier. non. 1.º. lib. 1.º. cap. 2.º. a. 4.º.

(51)

Ex Peregr. Mustard. Menoch. Petr. Barbos. & alijs Episcop. Marca in Concord. Secundò Imper. lib. 2.º. cap. 2.º. n. 4.º. quem laudat Numb. Alexander sup. deff. de f. 1.º. art. 6. 5. 1.º. circa verba referentis. Cincel. de Gradib. Regal. Franc. Jur. 127. n. 4.º. var. deff. Jur. fol. 201. 2.º.

(52)

Reff. de f. n. non.

(53)

Oppidò Authae Crespi Regal. art. 4.º. 2.º. n. 4.º. lib. 1.º. non. non. 2.º. cap. 2.º. sub non. 1.º. ubi: *Alfordum et non est, utiam bene praesentationis consideret in personis presentatis, comparat quod spirituale, cum in esse sit presentis sit, quod non temporale, ut plus sit in ea sit, non in casibus potestas conferre: Et de isto Bull. de Lotario, postquam in Episcopo, sicut praesentat per praesentationem, alibi submittitur error, si per non alibi spiritualitatem praesentat adquirent.*

Et postea: *de ergo minus est, si sit depend, factum in altera vestra, quam si sit in esse non.*

Reff. citans in Simil. Pat. Leupontis in Foro de f. 2.º. fol. 1.º. cap. 2.º. sub non. 1.º. ubi: *Alfordum et non est, utiam bene praesentationis consideret in personis presentatis, comparat quod spirituale, cum in esse sit presentis sit, quod non temporale, ut plus sit in ea sit, non in casibus potestas conferre: Et de isto Bull. de Lotario, postquam in Episcopo, sicut praesentat per praesentationem, alibi submittitur error, si per non alibi spiritualitatem praesentat adquirent.*

(54)

Crespi obis. 11. fol. n. 2.º. de f. Jur. 1.º. n. 2.º.

ción : como se han de creer después incapaces de tenerla ? mayormente si fuesen ciertas las reglas , que se han sentado , de que no son los Reyes personas del todo Seculares , y que hay en la Magestad un cierto modo de espiritualidad. (55)